PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00470/2014

28/07/2014

                                O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,no

uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

  o MM. Juiz Federal Dr.                                                             DESIGNAR SEBASTIÃO JOSÉ VASQUES DE

, da 4ª Vara da Seção Judiciária do Estado de Alagoas, para responder pela Direção do Foro,MORAES

no período de 04 a 06/08/2014, em razão de afastamentos do MM. Juiz Federal Dr. ANDRÉ LUIS

  MAIA TOBIAS GRANJA, para participar de reuniões, em Brasília-DF,  e do MM. Juiz Federal Dr.

  RUBENS DE MENDONÇA CANUTO NETO, para exercer funções de auxílio na Corregedoria-Geral

da Justiça Federal/CJF.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

EDILSON PEREIRA NOBRE JUNIOR
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO